
Triathlon Boncourt
Découverte Femme

29.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 108 COHEN
PERRINE

SAVAGNIER NE BEL Découverte
Femme

2000 5 00:40:48.084 - 3:03.780
(1)

36.145
(1)

20:57.966
(1)

32.619
(3)

15:37.574
(1)

2 104 CHARRIERE
CLARISSE

NEUCHATEL NE SUI Découverte
Femme

1987 5 00:47:32.643 6:44.559 3:23.259
(3)

1:40.288
(3)

26:15.196
(3)

21.817
(1)

15:52.083
(3)

3 112 LOVES
CHRISTEL

DELEMONT JU SUI Découverte
Femme

1970 5 00:47:39.012 6:50.928 4:15.323
(4)

2:19.870
(4)

24:50.246
(2)

23.827
(2)

15:49.746
(2)

4 101 PHILIPP
JUSTINE

ALTENACH FRA Découverte
Femme

1995 2 DNF 3 Tr. 3:19.778
(2)

47.114
(2)

- - -
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